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لشکرکشی یاران قالیباف مقابل پایداری و شریان ؛

»تصویر ناقص« از وحدت در اردوگاه اصولگرایان!
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سرمایه گذاری  واحد  پنجره  سیاستگذاری  شورای  جلسه  نخستین  در 
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هنر

گزارش

نمایش فیلم جدید 
اسکورسیزی با چند 

دقیقه تنفس!

چگونه می توان رفتار آمریکا در بحران غزه 
را تحلیل کرد؟

عیان شدن تضادهای آمریکایی

اکران فیلم جدید و سه ساعته و بیست و شش دقیقه ای 
»قاتلان ماه کامل« با شش تا پانزده دقیقه وقفه در میان 
نمایش فیلم با انتقاد سازندگان این فیلم سینمایی همراه 
شد. به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ورلد 
آوریل، گزارش هایی مبنی بر قرار دادن یک وقفه در برخی 
سالن های سینما برای نمایش فیلم »قاتلان ماه کامل« 
به کارگردانی »مارتین اسکورسیزی« منتشر شده است، 
موضوعی که بویژه باعث عصبانیت »تلما شون میکر« 

تدوینگر سرشناس آثار اسکورسیزی شده ...

سیدمحمدکاظم سجادپور: در بحران غزه که از 7 اکتبر 
2023)1402/7/15( آغاز شده، کنشگران متعددی حضور 
دارند. در بین کنشگران خارج از منطقه، آمریکا مهم ترین 
و فعال ترین کنشگر در حمایت از رژیم صهیونیستی بوده 
است. حضور وزرای دفاع، خارجه و از همه حساس تر، 
حضور رئیس جمهوری آمریکا در سرزمینهای اشغالی برای 
اعلام حمایت و وفاداری از اسرائیل در تاریخ روابط بیش از 

هفت دهه آن دو، بی سابقه است.
بی سابقه بودن این حمایت عنصر مهمی در کارزار همه 
جانبه علیه فلسطینی بودن، این پرسش را ایجاد می کند 
که چگونه می توان رفتار آمریکا در بحران غزه را مورد 
تجزیه و تحلیل قرار داد؟ در پاسخ به این پرسش کلیدی، 
مفهوم جدائی ناپذیری، ظرفیت کلانی برای تحمیل رفتار 

آمریکا دارد.
بحران غزه نشان داد که بین اسرائیل و آمریکائی، جدائی 
ناپذیری ساختاری وجود دارد. این بحران جدائی ناپذیری 
سیاست داخلی و سیاست خارجی آمریکا را نیز به نمایش 
گذاشت و سرانجام جدائی ناپذیری آمریکا از بحران های 

منطقه خاورمیانه و غرب آسیا عیان شد.
روابط آمریکا و اسرائیل، علیرغم تنش های موضعی، در 
ذات و ساختار به هم گره خورده است. در بیش از 70 
سالی که از تأسیس رژیم صهیونیستی می گذرد، این 
جدائی ناپذیری نه تنها پایداری نشان داده، بلکه عمیق تر 

شده است.
معنای این موضوع آن است که آمریکا نه فقط ناظر 
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اسلام ذوالقدرپور: سیاست گسترش گرای تهاجمی 
)رئالیسم تهاجمی( در نظام بین الملل، الگویی است که 
در نهایت به تضعیف و فروپاشی حکمرانی توسعه طلب 
ژئوپلیتیک انجامیده است. این فرآیند را می توان روندی 
تاریخی دانست که به مثابه درس در حافظه دانش روابط 

بین الملل و سیاستگذاری عمومی ثبت شده است.
فروپاشی اقتدار و حکمرانی بازیگران گسترشگرای 
ژئوپلیتیک را می توان آئینه شفاف و گویایی دانست که 
پیش روی سیاستگذاران تهاجمی در نظام جهانی هستند. 
این آئینه، درس عبرتی به حکمرانی های مدرن می دهد که 
از سیاست های بلندپرواز و رئالیسم تهاجمی دوری گزیده 
و بقای حکمرانی خود را در قالب جنگ و تهاجم دنبال 

ننمایند.
وضعیت کنونی جهان و آشوبناکی آن، بار دیگر 
سیاستگذاران و حکمرانی ها را به مشاهده آئینه های پیش رو 
و درس آموزی از سیاست های پیشین توصیه می کنند. 
درس آموزی از سیاست های پیشین که می تواند چراغ راه 
سیاستگذاران و سیاست ها برای گریز از دام ناکارآمدی، 

بحران و فاجعه در شرایط آنارشی کنونی باشد.
نمونه بزرگ و آینه شفاف الگوی رئالیسم تهاجمی را 
می توان اتحاد جماهیر شوروی دانست که به عنوان یکی 
از دو ابرقدرت بزرگ قرن بیستم با اعمال سیاست های 
اصلاحی ناکارآمد میخائیل گورباچف، تضعیف شده و در 

نهایت دچار فرسایش اقتدار و فروپاشی کامل شد.
وضعیت کنونی ارمنستان در قفقاز جنوبی را نیز می توان 
مصداقی از وضعیت شوروی دانست که پس از یک 
دوره سیاست گسترش گرای سرزمینی، دچار سستی 
سیاستگذاری و کمبود منابع قدرت شده و اکنون حتی 

تمامیت ارضی خود را نیز در خطر می بیند! 
وضعیت کنونی ارمنستان مصداق شرایط ظهور و سقوط 
میخائیل گورباچف به عوان آخرین رهبر اتحاد جماهیر 
شوروی است که به الگوی سیاستگذاری نیکول پاشینیان، 
نخست وزیر ارمنستان تبدیل شده است. این الگوی 

درس آموز و بحران آفرین در موارد زیر قابل تحلیل است: 
یکم - سیاستگذاری خارجی سرگردان: ظهور نیکول 
پاشینیان در ارمنستان که در تکمیل فرآیند انقلاب های 
رنگی و مخملی تفسیر می شود، چشم انداز بهبود شرایط 

ارمنستان را به دوران تاریک برای این کشور تغییر داد.
چشم انداز تغییر شرایط که بر اصلاح و بهبود حکمرانی 
سیاسی ارمنستان و افزایش اقتدار این کشور در نظام 
منطقه ای و جهانی تمرکز داشت، در سخنان آقای پاشینیان 
در دوران اعتراض و انقلاب در 2017 و 2018 قابل مشاهده 
است. آنجا که پاشینیان خود را یک شخصیت مستقل و 
شاید دارای روابط و تعامل با همه مراکز قدرت جهانی 
معرفی و مدعی شدند که: »سیاست خارجی او نه غرب گرا 

به بهانه روز نوجوان؛

تفنگی که هم قد آرزوهای توست
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حکمرانی شکننده و تکرار فروپاشی تاریخی؛

گورباچف الگوی سیاستگذاری پاشینیان
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لشکرکشی یاران قالیباف مقابل پایداری و شریان ؛

»تصویر ناقص« از وحدت در اردوگاه اصولگرایان!
یاران قالیباف با برگزاری یک همایش 
4 هزار نفری، اولین خط و نشان را 
برای رقبای درون اصولگرایی و دیگر 
رقبا خاصه پایداری و شریان کشیدند 
آنهم با تکیه بر گفتمان »تحول برای 

پیشرفت کشور«.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از خبرآنلاین، هرچقدر شهر 
خالی از شور و هیجان انتخاباتی است 
و اردوگاه چپ گرایان و اعتدال گرایان 
در شک و تردید آمدن و نیامدن به 
صحنه انتخابات گرفتار شده است، اما 
انتخاباتی  اردوگاه راست تحرکات  در 
پرجنب و جوش تر از چند هفته قبل 

شده است.
یاران قالیباف استارت زدند

اصولگرایان که طی چند انتخابات 
اخیر تلاش داشتند اولین گردهمایی 
انتخاباتی شان را با عِده و عُده زیاد 
برگزار کنند تا برای رقبای خود خط 
و نشان بشکند، روز پنج شنبه و ذیل 
مجمع بیداری نیروهای انقلاب)مبنا( با 
چهره  احدیان  محمدسعید  دبیرکلی 
نزدیک به قالیباف، زیر سقف حرم 
امام گرد هم آمدند تا اولین لشکرکشی 
انتخاباتی اصولگرایان از سوی این 
تشکیلات سیاسی نزدیک به قالیباف 

و از این نقطه آغاز شود.
در تصویر به ثبت رسیده از این 
گردهمایی هم قالیباف که به نوعی 
پدرخوانده این تشکل محسوب می 
شود حضور داشت هم حدادعادل و 

محسن رضایی.
به همان نسبت اما غیبت چهره های 
شاخص طیف سنتی های اصولگرا نیز 
محسوس بود. اگرچه سیدرضا تقوی 
نماینده تهران و عضو جامعه روحانیت 
مبارز در این گردهمایی حضور داشت 
و حتی سخنرانی کرد اما حضور او را 
می توان در قالب حضور 120 نماینده 
حاضر در این گردهمایی انتخاباتی 
تفسیر کرد نه به عنوان نماینده طیف 

سنتی های اصولگرا.
از سوی دیگر عدم حضور پایداری ها 
نیز جای ابهام و سوال نداشت و مرور 
رابطه بین پایداری ها با قالیباف و 
یارانش به خوبی حکایت گر اختلافات 
عمیق بین این دو طیف سیاسی است 
و هرجا همراهی و کنارهم قرار گرفتنی 
وجود داشته با تکیه بر زدوبندهای 
سیاسی و سهم دادن و سهم گرفتن 
بوده است نه اشتراکات سیاسی و 

فکری.
حدادعادل سیگنال وحدت فرستاد /چرا 

تصویر ناقص بود؟
غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای 
ائتلاف اولین سخنرانی بود که پشت 
تریبون رفت و سخنانش را حول محور 
»وحدت« پیش برد. او ضرورت کار 
تشکیلاتی را یادآور شد و با اذعان به 
اینکه در کار تشکیلاتی سیاسی عقب 
هستیم و نیازمند تحولیم، گفت؛» کار 
سیاسی ما نباید موسمی و مربوط به 
فصل انتخابات باشد که دو سه ماه 
قبل از انتخابات شعار دهیم و بعدش 
فراموش کنیم.وقتی یک عده وارد 
مجلس می شوند و دولتی تشکیل 
می شود، باید در بیرون از مجلس و 

دولت عده فراوان تری برای پشتیبانی 
از آنان کار کنند، ما از این جهات 

ضعیف هستیم.«
او که در کارنامه سیاسی خود سابقه 
ریاست بر مجلس هفتم را دارد، وحدت 
را ضروری دانست و تاکید کرد؛» بنده 
به قرآن و سنت و سخنان رهبری 
اشاره نمی کنم، بلکه از عقل و وجدان 
همه نیروهای انقلابی گواهی می طلبم 
که آیا کسی هست که منکر باشد که 
شرط پیروزی ما وحدت است؟ این 
مطلب بدیهی است اما متأسفانه خیلی 
وقت ها ما منکر بدیهیات می شویم، ما 
تجربیات مثبتی داشتیم که با وحدت 
موفق و با تفرقه شکست خوردیم. در 
انتخابات شورای شهر مشهد ۶ فهرست 
انتخاباتی توسط نیروهای انقلاب داده 
شد که با این اتفاق و تفرقه، شورا از 
دست نیروهای انقلاب خارج شد، ما در 
شورای ائتلاف سعی ما بر این است که 
ظرفی برای وحدت باشیم، رسیدن به 
الگوی شورای ائتلاف حاصل 20 سال 
سعی و خطا در شورای ائتلاف سیاسی 

است.«
حدادعادل در این بخش از اظهاراتش 
سیگنال همکاری را به سوی دیگر 
تشکیلات سیاسی در جریان راست 
از جمله یاران قالیباف فرستاد و 
تلویحا خواستار همراهی مبنا با این 
شورا شد. او گفت: » اصل کار شورای 
ائتلاف دعوت به وحدت است، این 
شورا متعلق به هیچ حزب خاص و 
تشکیلات خاصی نیست، درب شورای 
ائتلاف به روی همه نیروهای انقلاب 
باز است، این شورا متعلق به انقلاب 
اسلامی است و به همه اصول انقلاب 
وفادار است، ما به وجود احزاب و 
تشکل های سیاسی در جامعه خود باور 
داریم، حالا برخی قوی و برخی ضعیف 
هستند. لازم است که از هر عملی که 
به زیان جریان انقلاب باشد، خودداری 
کرد و سرمایه های خود را به حساب 

انقلاب بریزیم.«
حدادعادل اما در این نشست رندانه از 

ابراهیم رئیسی نیز خرج کرد و با نقل 
پیامی از او این سیگنال را به حامیان 
دولت از جمله پایداری ها فرستاد 
که رابطه این طیف از اصولگرایان 
با رئیسی نزدیک است، حتی تا پای 

بستن لیست نهایی.
او خطاب به حاضران در این 
گردهمایی گفت؛ آقای رییسی تمایل 
داشتند که در این مجلس شرکت 
کنند که فرمودند از جانب من به 
حاضران در مجلس سلام من را 
برسانید، ما امیدواریم بتوانیم دست در 
دست هم در خدمت اسلام و قرآن و 

کشور باشیم.
رابطه بین مشکلات اقتصادی و مشارکت

»باید سعی کنیم یک مجلس انقلابی 
ایجاد کنیم، هم مشارکت بالا و 
هم مجلس خوب، مجلس انقلابی، 
متخصص و کارامد و به دور از 
شعارزدگی.« این جمله بخش دیگری 
از سخنرانی حدادعادل بود و به دنبال 
آن با تایید مشکلات اقتصادی مردم، 
خاطرنشان کرد؛»مردم در مشکل 
هستند مانند گرانی، تورم و مسکن، 
اگر ما موفق در حل این مشکلات 

شویم، مشارکت هم بیشتر می شود،«
در واقع حدادعادل از ضرورت حل 
مشکلات اقتصادی مردم به عنوان 
پیش زمینه ای برای بالا بردن مشارکت 
مردم سخن می گوید، این سخن حداد 
را می توان در راستای هشدارهای 
دانستند،  تحلیلگران  اخیر  چندماه 
چه آنکه کارشناسان و تحلیلگران 
اقتصادی و سیاسی، عملکرد دولت 
رئیسی در حوزه اقتصادی را از جمله 
دلایل مهم در ناامیدی و سرخوردگی 
مردم برای حضور در پای صندوق های 
رأی می دانند و معتقدند اگر تا پیش 
از انتخابات دولت شوک اقتصادی 
مثبتی به سفره و معیشت مردم وارد 
نکند نمی توان از مردم انتظار داشت 
که مشارکت فعالی در انتخابات داشته 
باشند خاصه اینکه مجلس یازدهم هم 
در بعُد مصوبات اقتصادی و تصمیم 

برای زندگی  اقتصادی  گیری های 
مردم موفق عمل نکرده است.

البته در مقابل نیز هستند کسانی که 
معتقدند طرفداران حاکمیت یکدست 
اعتقادی به مشارکت حداکثری ندارند 
و بدشان نمی آید که در انتخاباتی 
حداقلی بازهم پیروز رقابت شوند و 
این نگاه در بین برخی دولتی ها نیز 
خریدار دارد و برهمین اساس هم 
تمایلی به تغییر نگاه مردم و راضی 
کردن آنها به حضور در پای صندوق 
های رأی خصوصا با وارد کردن یک 

شوک اقتصادی مثبت ندارند.
پیام مهم قالیباف به پایداری ها؛ سهم خواهی 

هم ممنوع، هم حرام!
هرچقدر حدادعادل محور اصلی 
سخنانش را حول محور وحدت 
تنظیم کرده بود، قالیباف از خطرات 
»سهم خواهی« سخن گفت. قالیباف 
در سخنرانی اش در این گردهمایی با 
تاکید بر ضرورت بالا بودن مشارکت 
در انتخابات سخنش را آغاز کرد کرد 
و ماموریت این همایش را کارآمدی، 
همدلی و قدرت حل مساله دانست. او 
از همین مسیر تلویحا به سهم خواهی 
ها در انتخابات های گذشته گریزی زد 
و و تاکید کرد؛» نباید رقابت در سهم 
خواهی داشته باشیم و باید یک چشم 

انداز روشن داشته باشیم. «
او که طی سال های اخیر بارها بر 
حکمرانی نو تاکید کرده است، بازهم 
از ضرورت تحول در کشور سخن 
گفت و تاکید داشت؛»مخالف رقابت 
نیستم و یکی از عناصر مشارکت را 
رقابت می دانم اما امروز برای وحدت 
و همدلی جمع شده ایم؛ اشکالی ندارد 
در درون جبهه انقلاب رقابت داشته 
باشیم اما نه اختلاف. باید انسجام 

داشته باشیم.«
قالیباف که زخم خورده سهم خواهی 
خصوصا سهم خواهی پایداری هاست، 
حتی پا را فراتر از تقبیح این موضوع 
گذاشت و گفت؛» باید سهم خواهی را 
حرام بدانیم؛ کسانی باید به مجلس راه 

یابند که دغدغه و توان حل مساله را 
داشته باشند زیرا کشور نیازمند تحول 

است.«
او حتی تلویحا مدعی شد که در 
انتخابات مجلس یازدهم در بستن 
لیست فداکاری کرده؛ » اگر قالیباف 
قصد سهم خواهی داشت در دوره 
قبل ظرفیت بیشتری وجود داشت. 
دغدغه ای جز حل مشکل مردم 

نداریم.«
آقا محسن کنار پدرخوانده ایستاد

هرچقدر سخنان حدادعادل و قالیباف 
انتخابات و موضوعاتی  حول محور 
چون وحدت و سهم خواهی چرخید، 
سخنرانی محسن رضایی در این 
گردهمایی بر محور حوادث غزه 
چرخید. او با سکوت درباره مباحث 
انتخاباتی این گمانه را تقویت کرد که 
قرار نیست مانند انتخابات ۹8 نقش 
جدی در فرآیند تحرکات انتخاباتی 
اصولگرایان داشته باشد اما با این 
وجود اگر قرارش بر مرزبندی در 
انتخابات باشد ترجیحا کنار این طیف 
ازاصولگرایان خواهد ایستاد نه پایداری 

ها و چه بسا شریان.
این موضوع آنجا جالب توجه می شود 
که بدانیم، چند هفته پیش، خبرها از 
تلاش جریان شریان برای جذب او 
روایت می کردند و تاکید داشتند؛» 
جریان شریان می خواست با ترغیب 
رضایی به حضور در انتخابات او را در 
مقابل قالیباف برای ریاست مجلس 
قرار دهد، تلاشی که با نه گفتن 
رضایی به آنها،  منجر به ناکام ماندن 

شریان شد.«
حضور دولتی ها در همایش یاران قالیباف

در همایشی که انتظار نمی رفت دولتی 
ها در آن حضور داشته باشند از یک 
سو تصویر معاون پارلمانی دولت به 
ثبت رسید و از سوی دیگر حدادعادل 
حامل پیام ابراهیم رئیسی بود و گفت: 
»آقای رئیسی نیز تمایل داشتند که در 
این مجلس شرکت کنند که فرمودند 
از جانب من به حاضران در مجلس 

سلام من را برسانید و گفتند که بنده 
علاقه مند بودم که در این اجتماع 

انقلابیون شرکت کنم.«
هرچند می توان این پیام را خوش 
بینانه در راستای وامداری رئیسی 
به شورای ائتلاف دانست اما نکته 
آنجاست که دولت به عنوان مجری 
انتخابات باید به دور از تحرکات 
انتخاباتی، فعالیت های اجرایی را برای 
برگزاری انتخاباتی ذیل چهار محور 
مورد تاکید رهبری دنبال کند. اما 
این حضور علنی معاون رئیسی و پیام 
رئیس جمهور و علاقه اش برای حضور 
در این همایش علامت سوالی دیگر از 

نقش دولت در انتخابات ایجاد کرد.
درخواست از شورای نگهبان و وزارت کشور

اما مجمع بیداری نیروهای انقلاب در 
پایان این همایش بیانیه ای صادر کرد 
و ضمن آن چند درخواست از دو نهاد 
اجرایی و ناظر انتخابات را مطرح کرد. 
در این بیانیه آمده است؛»از وزارت 
محترم کشور می خواهیم از این حجم 
بالای ثبت نام برای فضاسازی انتخاباتی 
استفاده کند و همچنین تدبیرهای لازم 
برای شور رقابت انتخاباتی صورت گیرد. 
از شورای محترم نگهبان هم می خواهیم 
اکنون که طبق قانون جدید انتخابات 
فرصت بیشتری برای بررسی ثبت نام 
شدگان صورت پذیرفته است، بررسی 
صلاحیت همه ثبت نام کنندگان که 
چهره های آشنایی نیستند، بگونه ای 
صورت گیرد که فردی بدلیل شناخت 
ناکافی حق انتخاباتی اش با تصمیم 
عدم احراز، سلب نشود و ما شاهد تأیید 
همه کاندیداهای صاحب صلاحیت 

باشیم.«
تاکید شده  در بخشی دیگر 
محترم  شورای  از  است؛»همچنین 
نگهبان می خواهیم ضمن رعایت دقیق 
صلاحیت های کاندیداها مخصوصاً در 
حوزه های اقتصادی و مالی و سیاسی، 
نسبت به تأیید صلاحیت افراد با 
نگاهی بازتر در حوزه های سیاسی 

عمل کنند.«

چشم انتظار تصمیم شورای نگهبان و هیات های اجرایی
براساس آمار نهایی اعلام شده از سوی 
ستاد انتخابات 2482۹ نفر ثبت نام خود 
برای حضور در انتخابات مجلس دوازدهم 
را نهایی کرده اند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز«؛ کاندیداهای انتخابات مجلس گام دوم 
برای حضور در انتخابات مجلس 1402 را 

برداشتند و بعد از پیش ثبت نام انتخابات، با 
ثبت نهایی حضورشان در انتخابات اسفندماه، 
حال باید منتظر بررسی صلاحیت ها از سوی 
نهادهای نظارتی باشند. نکته قابل توجه در 
این مرحله از انتخابات مجلس دوازدهم آن 
بود که برخلاف گذشته که روزهای ثبت نام 

کاندیداها ساختمان وزارت کشور محل رفت 
و آمد سیاسیون بود و به مرکز ثقل خبرهای 
سیاسی تبدیل می شد اما در این دوره بخاطر 
الکترونیکی شدن کلیه مراحل ثبت نام و 
پیش ثبت نام انتخابات، هیجان سیاسی و 

انتخاباتی به شدت فروکش کرده بود. لی
داخ

ت 
یاس
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حکمرانی شکننده و تکرار فروپاشی تاریخی؛

گورباچف الگوی سیاستگذاری پاشینیان
و نه طرفدار روسیه، بلکه طرفدار ارمنستان 

خواهد بود.«
ادعای مستقل بودن پاشینیان در سیاست 
خارجی تنها در ناتوانی ایشان در تقویت 
نظامی و بین المللی ارمنستان در رویدادهای 
قفقاز و شکست های پیاپی از آذربایجان 
قابل بررسی است. استقلالی که از سوی 
سران روسیه به عنوان گرایش دولت 
پاشینیان به غرب و ایالات متحده امریکا 
تفسیر شده و روزهای گذشته نیز سرگئی 
لاوروف به صراحت هشدار داده است 
که: »اگر آنها واقعاً به ایالات متحده تکیه 
می کنند، چیزی که در اظهارات بسیاری از 
نمایندگان رهبری ارمنستان به خوبی دیده 
می شود، شاید بهتر باشد به تاریخ گذشته 
نگاه کنند که ببینند آمریکا با کسانی که 
برای پیشبرد منافع ژئوپلیتیک به مدار خود 

کشاند، چه رفتاری کرد.«
سیاستگذاری خارجی دولت ارمنستان به 
جای استقلال ادعایی آقای پاشینیان، در 
گرداب سرگردانی گرفتار شده و توانایی 
تعیین مسیر خود را تضعیف، منابع 
خارجی لازم که در گذشته از سوی 
حامیان منطقه ای و جهانی تأمین می شد 
را نیز از دست داد. گورباچف به عنوان 
آخرین رهبر اتحاد جماهیر شوروی نیز در 
چنین وضعیتی از سرگردانی گرفتار شده 
و حتی توان کسب همراهی و همیاری 
جمهوری های خود را نیز از دست داده بود.

دوم - اعتماد به وعده های خارجی: وضعیت 
کنونی ارمنستان و شکست های نظامی 
پیاپی از آذربایجان که به مسئله دالان 
سیونیک )زنگزور( یعنی تصرف بخشی از 
خاک ارمنستان از سوی آذربایجان رسیده، 
پیامد سیاست های دولت نیکول پاشینیان 
است که بیشتر بر کمک های خارجی 

به ویژه وعده های غربی تمرکز داشت.
دولت پاشینیان به جای تمرکز بر 
سرمایه های داخلی و تقویت کشور در قالب 
انسجام و همگرایی سیاسی و اجتماعی 

داخلی، برای تضمین بقای دولت خود به 
کمک های خارجی به خصوص وعده های 
غربی امیدوار شده بود. پاشینیان به عنوان 
یک روزنامه نگار منتقد که ادعای اصلاحات 
داشت، قدرت را به دست گرفت و برای 
تحقق اهدافش، نیاز به منابع قوی داشت 
که در داخل ارمنستان و سپهر سیایسی این 

کشور کمیاب و گران بودند.
در این وضعیت، پاشینیان برای جبران 
کمبود منابع قدرت خود به دریافت منابع 
در قالب کمک های خارجی از قدرت های 
بزرگ مانند روسیه و ایالات متحده امریکا 
مجبور شد. کمک هایی که تنها در حد 
وعده های فریبنده بودند. ازجمله کمک های 
روسیه در سال های اخیر که دروغین بودن 
 30SM-Su آنها در فروش جنگنده های
روسیه اما بدون موشک های آن، در سال 

2018 قابل مشاهده و تفسیر است.
کمبود منابع قدرت و اجتناب مدعیان 
خارجی از یاری رسانی به ارمنستان که 
یادآور وضعیت گورباچف در 1۹۹0 است، 
ارمنستان را نمونه کوچک شوروی سال 
های 1۹۹0 و 1۹۹1 ساخته است که در 
چرخه بحران های اقتصادی، سیاسی و 

ژئوپلیتیک گرفتار شده بود.  
سوم - آرمان اصلاحات یا واقعیت فروپاشی: 
برآمدن نیکول پاشینیان در سپهر سیاسی 
و اجتماعی ارمنستان با پیشینه فعالیت 
رسانه ای، روزنامه نگاری و گرایش به 

اصلاحات انقلابی که با انقلاب مخملی در 
2018 تکمیل شد، روندی از اصلاحات 
آرمانی را در افکار عمومی ارمنستان و 

همسایگان پدید آورد.
امیدواری شهروندان ارمنی و همسایگان 
به موفقیت اصلاحات پاشینیان و پایداری 
انقلاب مخملی آن که می توانست به 
همسایگانی مانند آذربایجان و حتی ایرانی 
نیز سرایت کند، یک خیال شیرین بود که 
خیلی زود جای خود را به تقابل شدید 
در ساختار قدرت و حکمرانی سیاسی 
ارمنستان داده و پیامد آن شکست سنگین 
در مقابل آذربایجان در 2020 در قره باغ بود. 
آرمانگرایی پاشینیان در دوران انقلاب خود 
که ادعا داشت: »زنده باد جمهوری قره باغ 
کوهستانی که باید به بخشی جدایی ناپذیر 
از جمهوری ارمنستان تبدیل شود.« خیلی 
زود جای خود را به واقعیت جدایی قره باغ، 
خروج بیش از یکصد هزار شهروند ارمنی 
از این منطقه و احتمال تصرف سیونیک 
ارمنستان از سوی آذربایجان، داده است. 
این فرآیند را می توان فروپاشی آرمان ها 
و برتری واقعیات بر سیاستگذاری آرمانی 

دانست.  
همان گونه که گورباچف با اصلاحات دوگانه 
گلاسنوست و پروستریکا تلاش داشت تا به 
بقای اتحاد جماهیر شوروی کمک کرده و به 
کمونیسم آرمانی دست یابد اما به شکست 
و فروپاشی شوروی رسید، پاشینیان نیز به 

جای تحقق اصلاحات آرمانی خود و تبدیل 
ارمنستان به یک بازیگر مهم قفقاز، اکنون 
در آستانه واگذاری بخش هایی از کشور 

خود به آذربایجان قرار گرفته است!
بسیاری سیاستگذاران و حاکمان به جای 
درس آموزی از سیاست های پیشین و دقت 
در آئینه های سیاستگذاری، به خودکامگی 
سیاستی دچار شده و آرمانگرایی را تا حد 

سرنگونی و نابودی تقویت می کنند.
تقویت آرمانگرایی بدون توجه به واقعیت 
و منابع قدرت، همان روندی بود که 
سیاستگذاران شوروی در پیش گرفته 
و گورباچف را به عنوان یک حکمران 
آرمانگرای بزرگ، سرنگون کرده و اکنون 
نیز نیکول پاشینیان در همان مسیر 
گورباچف قدم برداشته است و در آستانه 
نابودی ارمنستان و آرمان ارمنستان بزرگ و 

مقتدر قرار دارد.
ادعای اخیر پاشینیان پیرامون پاکسازی 
ارامنه از قره باغ را می توان یک سرپوش 
بزرگ برای توجیه ناکارآمدی حکمرانی 
پاشینیان طی چند سال اخیر دانست که 
به شکست ارمنستان در مقابل آذربایجان 
و خروج شهروندان ارمنی از قره باغ منجر 
شده است. خروج ارامنه از قره باغ که با 
برخی فشارهای تحریمی آذربایجان همراه 
بوده، نمی تواند پاکسازی قومی باشد. 
خروج و مهاجرت دست جمعی و بسیار 
فراگیر و سریع ارامنه از قره باغ بسیار فراتر 
از تحریم ها، تهدیدات و پاکسازی قومی 
آذربایجان ) پاکسازی نرم( بوده، بلکه 
پاکسازی آرمان های فریبنده پاشینیان از 
سپهر سیاسی و تاریخ معاصر ارمنستان 

است.
نیکول پاشینیان طی چند سال اخیر 
در مسیر الگوی گورباچف حرکت 
کرده و حکمرانی شکننده وی به جایی 
رسیده است که در صورت عدم اصلاح 
سیاستگذاری خود، ارمنستان را دچار 
فروپاشی جغرافیایی و منطقه را با تنش 

ژئوپلیتیک مواجه خواهد ساخت

گفتگوی سفیران ایران و فلسطین در کویت پیرامون آخرین تحولات غزه
سفیران ایران و دولت فلسطین در کویت ضمن 
بررسی جنایات جنگی رژیم صهیونیستی، 
آخرین اوضاع مردم قهرمان غزه را بررسی 
کردند. به گزارش ایرنا، محمد توتونچی سفیر 
کشورمان در کویت ضمن تشریح مواضع رسمی 
و مردمی جمهوری اسلامی ایران در حمایت 

همه جانبه از ملت فلسطین و محکوم کردن 
جنایات رژیم ددمنش و اشغالگر بر ضرورت 
توقف فوری تجاوزات رژیم صهیونیستی کودک 
کش و کشتار وحشیانه غیر نظامیان تاکید کرد 
و تشکیل دولت مستقل فلسطین به پایتختی 
قدس شریف یگانه راه حل بحران خاورمیانه 

دانست. رامی طهبوب سفیر فلسطین در کویت 
ضمن قدردانی از نقش منحصر به فرد ایران در 
حمایت از مبارزات رهایی بخش ملت فلسطین 
گفت: رژیم صهیونیستی با بمباران شبانه روزی 
غزه در صدد تخلیه این شهر است ولی ملت 

فلسطین اشتباه خود را تکرار نمی کند.

بی طرفی در منازعات خاورمیانه نبوده بلکه به صورت پیوسته، وزن 
خود را به سمت اسرائیل داده است. این خود روشن کننده این 
واقعیت است که امریکا نه فقط راه حلی برای مسئله فلسطین 
نیست بلکه خود بخشی مهم از مسئله  است. در ارزیابی ریشه 
این جدائی ناپذیری سخن بسیار رفته است. اما بی تردید، یکی از 

اصلی ترین دلایل، شرایط سیاسی داخلی آمریکا است.
اسرائیل صرفاً موضوعی در سیاست خارجی ایالات متحده نیست. 
اسرائیل یکی از اصلی ترین موضوعات سیاست داخلی می باشد. 
در این خصوص باید گفت که در سال 1۹48 زمانی که بحث 
فلسطین در دستور کار مجمع عمومی قرار گرفت و مجمع عمومی 
به تأسیس دو دولت و البته فقط یکی از آن دو یعنی اسرائیل 
تأسیس شد و  مسأله شناسایی رژیم صهیونیستی، پیش آمد، 
وزارت خارجه آمریکا به رئیس جمهوری وقت توصیه کرد که 
آمریکا در شناسائی رژیم جدید صهیونیستی و واقعیت های صحنه 
فلسطین عجله ای به خرج ندهد ولی رئیس جمهوری به فاصله 
12 دقیقه بعد از اعلام نتیجه رأی گیری مجمع عمومی، رژیم 

صهیونیستی را به رسمیت شناخت.
دلایل داخلی حمایت از رژیم صهیونیستی به خاطر عمق و 
گسترده فعالیت های طرفداران اسرائیل به گونه ای است که  
پاتریک بیوکنان که خود از محافظه کاران و جمهوریخواهان بوده 
و مدتی سخنران رئیس جمهور آمریکا، در دهه هشتاد میلادی 
بود می گفت کنگره آمریکا بخشی از سرزمین ماست که توسط 

اسرائیل اشغال شده است.
در عین شناسائی این پدیده یعنی جدائی ناپذیری سیاست داخلی 
و خارجی ایالت متحده در موضوع رژیم صهیونیستی باید گفت که 

شدت و حدت رفتار غیرانسانی این رژیم به گونه ای بوده که در 
سال های اخیر، در جامعه امریکا به طور کلی و در جامعه یهودیان 
آن کشور به طور خاص، شکاف های قابل ملاحظه ای نسبت به 
حمایت همه جانبه از رژیم صهیونیستی ایجاد شده است، اما به 
نظر می رسد شکاف ها به گونه ای نیست که در اصل جدائی ناپذیری 
سیاست داخلی و خارجی امریکا در قضیه اسرائیل خدشه ای جدی 

وارد کرده باشند.
فراتر از موضوع فوق، بحران غزه نشان داد که امریکا در شطرنج 
استراتژیک خاورمیانه، کنشگری پایدار است. معنای این گزاره 
آن است که آمریکا منطقه را ترک نکرده است بین آمریکا و 
چالش های خاورمیانه جدائی ناپذیری وجود دارد. هر پرونده ای 
در منطقه خاورمیانه و غرب آمریکا پیوستی آمریکائی دارد. این 
پیوست لایه های رنگارنگ و گوناگون استراتژیک، نظامی، سیاسی 
و اجتماعی دارد در کمتر بحرانی، چندلایگی جدائی ناپذیری 

امریکا از خاورمیانه، مانند بحران غزه نمایان می شود.
اما آنچه در این جدائی ناپذیری آمریکا، رژیم صهیونیستی، جدائی 
ناپذیری سیاست داخلی و خارجی آمریکا در رابطه با اسرائیل 
و جدائی ناپذیری آمریکا از منطقه خاورمیانه روشن می شود، 
چهره پلشت، زشت وناهنجارسیاست هایی است که آمریکا را با 
بحران های عمیق مشروعیت و مقبولیت روبرو کرده است. در کمتر 
بحرانی، آمریکا، این چنین از نظر اخلاقی و هنجاری، تناقض ها و 
تضادهای خود را عریان کرده است. آمریکا سهیم، شریک و همراه 

همه جنایت هایی است که رژیم صهیونیستی مرتکب می شود.
هر چند که جدائی های سه گانه ای که به آنها اشارت رفت، رفتار 
پایدار ایالات متحده را به تصویر می کشند، اما باید درنظر داشت که 
پلشتی، ناهنجاری و جنایت در هیچ برهه زمانی و در هیچ نقطه ای 

از جهان پایدار نبوده و نیست.
کنشگران در عرصه خاورمیانه متعددند و کنش هائی، سرنوشت 
ساز و سرانجام آفرین هستند که پایداری اخلاقی و هنجاری را 
دنبال می کنند.اشغال سرزمین های دیگران نمی تواند پایدار باشد 

آنچه پایدار است پایداری در پایان دادن به ناهنجاری ها است.
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ادامه از صفحه اول

چگونه می توان رفتار آمریکا در بحران غزه را تحلیل کرد؟
عیان شدن تضادهای آمریکایی

ادامه از صفحه اول

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی در نظر دارد احاله مدیریت 
پارک جنگلی شهید حجتی )دشت بادام( شهرستان تربت حیدریه به شماره مزایده 
5002000208000025 را با جرئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید.
کلیه مراحل مناقصه و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد. کلیه متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت درسامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی ، اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان انتشار درسامانه: ساعت 11 روز دوشنبه مورخ 1402/08/08 
مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 1۹ روز شنبه مورخ 1402/08/13

مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 1۹ روز سه شنبه مورخ 1402/08/23
زمان بازگشایی: ساعت ۹ روز چهارشنبه مورخ 1402/08/24 

آدرس: مشهد مقدس - بلواروکیل آباد -  نبش وکیل آباد 30 - اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان خراسان رضوی 
- امور پیمان ها، تلفن: 4-38۶80۶81 داخلی: 341 و 340                                                                           

رضوی خراسان  وآبخیزداری  طبیعی  منابع  کل  اداره 
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آغاز اجرای طرح تشدید نظارت بر نانوایی ها
مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
از انجام ۹00 هزار بازرسی برای بررسی قیمت کالاهای اساسی خبر داد و 
گفت: از ابتدای آبان ماه طرح تشدید نظارت بر عرضه نان، آرد و نانوایی ها 
با اولویت مقابله با گران فروشی، کم فروشی و فروش اجباری در کشور 

آغاز شده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایرنا، »مسعود امرالهی« درباره 
نظارت بر بازار و مقابله تخلف گران فروشی کالاهای اساسی اظهار داشت: 
طرح تشدید نظارت بر نانوایی ها توسط بازرسان وزارت جهاد کشاورزی 
و سازمان تعزیرات حکومتی با همکاری وزارت کشور، استانداری ها و 
فرمانداری ها به طور مستمر در سراسر کشور اجرا می شود و این کار تا 
اطلاع ثانوی ادامه خواهد داشت. مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای 
اساسی وزارت جهاد کشاورزی افزود: از ابتدای امسال در حوزه کالاهای 

اساسی حدود ۹00 هزار 
بازرسی انجام شده که از این 
تعداد نزدیک 8۶ هزار و 800 
پرونده به سازمان تعزیرات 

حکومتی ارسال شده است.
وی تصریح کرد: در بحث 
تفکیک بازرسی کالاهای 

اساسی حدود 25۶ هزار و 248 مورد بازرسی ها از نانوایی ها در سراسر 
کشور بوده که حدود 17 هزار پرونده تخلف در بحث گران فروشی، 
کم فروشی، کاهش وزن چانه و فروش اجباری نان به سازمان تعزیرات 

حکومتی معرفی شدند.
امرالهی با بیان اینکه در بحث بازرسی ها اولویت وزارتخانه گران فروشی، 
وزن چانه و فروش اجباری نان است، تصریح کرد: وزن چانه نان هیچ 
تغییری نکرده و باید طبق مصوبات شورای آرد و نان کشور، نانوایان نان را 

پخته و در اختیار شهروندان قرار دهند.
هیچ گونه تغییری در قیمت نان نداریم

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالای اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: در بحث قیمت نان نیز هیچ گونه تغییر قیمتی نداریم؛ زیرا دولت 
به این صنف یارانه پرداخت می کند؛ بنابراین هیچ نوع گران فروشی قابل 
قبول نیست. وی ادامه داد: طی بازرسی های صورت گرفته برخوردهای 
قانونی صورت گرفته تا جایی که برخی واحدهای صنفی گران فروش، 

کم فروش و فروش نان اجباری در برخی نقاط کشور پلمب شده اند.
امرالهی بیان کرد: روند انجام بازرسی وزارت جهاد کشاورزی به این گونه 
است که پس از گزارش های میدانی و بازرسی واحدها، گزارش تخلفات 
به سازمان تعزیرات حکومتی ارایه می شود و مبلغ جریمه نقدی و پلمب 

واحدهای متخلف توسط این سازمان صورت می گیرد.

در نخستین جلسه شورای سیاستگذاری پنجره واحد سرمایه گذاری خراسان رضوی عنوان شد؛

ضرورت برنامه ریزی برای حل مشکلات سرمایه گذاری در استان
سیاستگذاری  شورای  جلسه  نخستین 
استان  سرمایه گذاری  واحد  پنجره 
نمایشگاه  درمحل  خراسان رضوی 

بین المللی مشهد برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی نمایشگاه 
بین المللی مشهد ،باهدف تصمیم گیری 
در خصوص راه اندازی پنجره واحد 
سرمایه گذاری که ایده راه اندازی آن را 
چندماه قبل ،قلندرشریف ،شهردارمشهد 
به عنوان راهکاری مهم برای انسجام 
بخشی و افزایش سطح سرمایه گذاری 
های داخلی و خارجی ارائه داد،نخستین 
جلسه شورای سیاستگذاری این مجموعه 
باحضور آقایان حجت الاسلام خلیلی 
،رییس کل دادگستری خراسان رضوی 
،موحدیان،رییس شورای اسلامی شهر 
مشهد ،قلندرشریف،شهردارمشهد،حسین

ی،مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
،مرتضوی،معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم دادگستری استان 
دادگستری  ازمعاونان  وسیدزاده  ،آقایی 
دادسرای  استان،بهشتی،سرپرست 
ناحیه هفت مشهد ،توانا،مدیرکل 
دفترسرمایه گذاری استانداری خراسان 
شرکت  رضوی،صیفی،مدبرعامل 
نمایشگاه بین المللی مشهد وتنی چنداز 
نمایشگاه  ،درمحل  مرتبط  مدیران 

بین المللی مشهد برگزار شد.
درابتدای این جلسه ،مدیرعامل نمایشگاه 
بین المللی مشهددرسخنانی،ضمن 
تاکید بر اهمیت راه اندازی پنجره 
واحد ویکپارچه سرمایه گذاری استان 
،نمایشگاه بین المللی رادارای پتانسیل 
های بسیار بالایی دانست و اظهار داشت: 
با تاکید شهردار محترم وتایید اعضای 
شورای اسلامی شهر ،درصددآن هستیم 
باراه اندازی این ایده ارزشمند ،نمایشگاه 
بین المللی را به هاب تجاری شرق کشور 
و همچنین هاب تجاری منطقه تبدیل 

کنیم.
سعید صیفی با اشاره به فعالیت های 
های گسترده نمایشگاه بین المللی 
مشهد درحوزه های داخلی و خارجی 
،خاطرنشان کرد:یکی از مهمترین اهداف 
این مجموعه حرکت در راستای تحقق 
منویات مقام معظم رهبری مبنی بر 

اهمیت پرداختن به موضوعات اقتصادی 
است.

وی اضافه کرد:در منشور گام دوم 
انقلاب ،رهبراتقلاب اسلامی تاکید 
ویژه ای براستفاده از پتانسیل جمعیت 
۶00میلیونی 15کشور همسایه دارند که 
ما نیز برنامه های ویژه ای دراین خصوص 

داریم.
صیفی با اشاره به اینکه مدیریت زمان 
درمقوله مهم جذب سرمایه گذاربسیار 
اهمیت دارد،یادآورشد: نمایشگاه 
بین المللی به لحاظ جغرافیایی موقعیت 
استراتژیکی خوبی دارد که ساختمانی 
هم در ابتدای ورودی این مجموعه برای 
استقرار پنجره واحد پیش بینی شده 
که تا سه ماه آینده ساخت آن به اتمام 
رسیده وبا حضور واستقرار نمایندگان 
حوزه های مرتبط با سرمایه گذاری استان 

به بهره برداری خواهد رسید.
شهردار مشهد نیز دراین جلسه با بیان 
اینکه برای توسعه شهر واستانمان 
نیازمند همراهی سرمایه گذاران داخلی 
و خارجی هستیم ،گفت: باتوجه به 
اهمیت موضوع سرمایه گذاری در 
استان وضرورت داشتن مجموعه ای 
برای تسهیل این امر مهم ،ایده تشکیل 
پنجره واحد ویکپارچه سرمایه گذاری را 
در مشهد ودرمحل نمایشگاه بین المللی 
،باتوجه به شرایط خوب واستراتژیک این 
مجموعه ،ارائه دادیم که با استقبال خوب 
استاندر خراسان رضوی ،شورای اسلامی 
شهر ودیگر مجموعه های مرتبط به ویژه 

دادگستری استان مواجه شدیم.
قلندرشریف بابیان اینکه درحوزه پنجره 

واحد نگاهمان صرفا پرداختن به مدیریت 
شهری نیست ،افزود: در جلساتی که 
با تعدادی از سرمایه گذاران داخلی و 
خارجی داشتیم تعداد قابل توجهی از 
آنها انتقاداتی را به فرآیندهاومسیرهای 
تحقق سرمایه گذاری داشتند که گاها 
منجر به انصراف آنها از ادامه راه می شد 
،لذاباهدف تجمیع خدمات مورد نیاز در 
مسیر تحقق یک سرمایه گذاری موثر ،به 
این فکر افتادیم که امیدواریم با همراهی 
جدی همه متولیان امر ،شاهد راه اندازی 
این مجموعه مهم در نمایشگاه بین المللی 

باشیم.
رییس شورای اسلامی شهر مشهد نیز 
با بیان اینکه اقتصاد پاشنه آشیل هر 
جامعه ای است ،گفت:وقتی مقام معظم 
رهبری سالهاست دغدغه جدی در حوزه 
اقتصادی دارند وباانتخاب شعارهای 
مرتبط این دغدغه را به وضوح بیان 
داشتند ،وظیفه همه متولیان امر است 
که باجدیت برای تحقق منویات معظم 

له تلاش کنند.
حسن موحدیان خاطرنشان کرد:مدیریت 
شهری قصد تولی گری دراین حوزه 
راندارد اما با احساس نیازی که داشته 
،برنامه ریزی نموده تا با قدرت دراین 

مقوله مهم مشارکت نماید.
رییس کل دادگستری استان خراسان 
رضوی نیز دراین جلسه بابیان اینکه 
همواره  گذاری  اقتصادوسرمایه  اهمیت 
مورد تاکید مقام معظم رهبری بوده 
،گفت: اقتصاد شاه کلید حل بسیاری از 

مشکلات جامعه است.
حجت الاسلام خلیلی باتاکید براینکه 

تسهیل امورات مرتبط بامردم اهمیت 
ویژه ای دارد, خاطرنشان کرد:راه اندازی 
پنجره واحد سرمایه گذاری دراستان 
خراسان رضوی با وجود میلیون ها زائر 
سالیانه ،طرحی بسیار لازم و ضروری 
است که باید همه حوزه های مرتبط پای 

کار تحقق آن بیایند.
وی افزود:پنجره واحد باید مجموعه ای 
برنامه محور ،اثرگذاروجریان ساز در حوزه 
سرمایه گذاری ورفع مشکلات این حوزه 
باشد تا بتواند اعتماد سرمایه گذاران 
داخلی و خارجی راجلب و اتفاقات بزرگی 

رارقم بزند.
وی برصرورت استفاده از بخش خصوصی 
دراین مجموعه تاکید کرد و گفت:اگر این 
کار محقق شود ،بزرگترین کاردراستان 
اتفاق خواهد افتاد و اهمیت ویژه ای دارد.

خلیلی بابیان اینکه دستگاه قضایی هم 
باقوت وباهدف رفع مشکلات موجود 
وتسهیل وتسریع درامر سرمایه گذاری 
این مجموعه جدیدالتاسیس  درکنار 
خواهد بود،تصریح کرد:برای موفق بودن 
این مجموعه ،نیازبه شناسایی کامل 
ظرفیت های سرمایه گذاری در استان 
وارائه آن به سرمایه گذاران داخلی و 

خارجی داریم.
گفتنی است دراین جلسه اعضای 
دیگر نیز به بیان نقطه نظرات خود در 
خصوص چگونگی وضزورت راه اندازی 
پنجره واحد سرمایه گذاری استان 
پرداختند ودرپایان نیز مقرر شد کمیته 
ای تخصصی با حضورمدیران سازمان 
ها ،شرکت ها ونهادهای مرتبط دولتی 
و خصوصی وبامحوریت حسینی،مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی استان باهدف 
ترسیم چارت کامل وقوی،آسیب شناسی 
وضع موجود و برنامه ریزی برای تشکیل 
پنجره واحد موثر طی دوماه تشکیل و 
همزمان کار احداث ساختمان مدنظر 
درمحل نمایشگاه بین المللی هم پیگیری 
ونتایج آن برای جلسه بعدی شورای 
ارشد  مدیران  باحضور  سیاستگذاری 
مرتبط با موضوع در سطح استان تشکیل 
خواهد شد ارائه و تصمیم گیری برای 
شروع به فعالیت رسمی این مجموعه 

اتخاذ گردد

دیدگاه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶0210014021 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن سالاری نژاد فرزند علی 
به شماره شناسنامه15 صادره از بردسکن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 23۹۶5/55 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 2288 فرعی از4  اصلی 
واقع در بخش 4 شهرستان بردسکن خریداری حسن بیابانی فرزند محمد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف233
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶022000337 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  غلامرضا شیرمحمدی علی اکبرخانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 4 صادره از 

فریمان دریک  قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 13۶ مترمربع  پلاک 
2318 فرعی از 27۶  اصلی واقع در بخش 13 از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1402/7/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف108
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶02200008۹ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن خارزمی مطلق فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه۶12 صادره 
از  ورامین دریک باب ساختمان به مساحت  78/43 مترمربع  پلاک 45 فرعی از 
27۶ اصلی واقع در بخش 13  خریداری از  مالک رسمی آقای حسن تجرد محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹م.الف107
محمدرضا رجایی مقدم - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد 1و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 13۹0/۹/20 وبرابر رای شماره 1402۶030۶020000273  مورخ 
1402/7/1۹هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
جمهوری به شناسنامه شماره 1۹5 کد ملی 5۶2۹۹84۶40  صادره بجستان 
فرزند حسین درششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 150 مترمربع 
قسمتی از پلاک ثبتی 20۹ فرعی از دو اصلی  واقع در بخش دوگناباد حوزه 
ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان - خیابان دوازده فرودین 11 خریداری 
مع الواسطه از محل مالکیت صدر الدین سجادی محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاها رای 
هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ 
نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/8/۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1402/8/25 م.الف1۹۹
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
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به بهانه روز نوجوان؛

تفنگی که هم قد آرزوهای توست
امروزه و با تغییر سبک زندگی نوجوانان، 
شخصیتی می تواند برای آنان جذاب باشد که 
علاوه بر دارا بودن وجه قهرمانی و جسارت، 
دل مشغولی های یک نوجوان معمولی را نیز 

مورد توجه قرار داده باشد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، در دو دهه اخیر و پس از تولید انبوه 
فیلم ها در ژانر دفاع مقدس و جنگ که 
عمدتا قهرمانانشان بزرگسال بودند، موج 
دیگری از فیلم ها شروع به تصویرسازی از 
قهرمانان نوجوان در اثنای جنگ کردند. 
فیلم هایی مانند کانیمانگا، دوئل، مهاجر و... 
دیگر نیاز نسل جدیدتر و نوجوان امروزی را 
برای شناخت جنگ و آسیب های آن برآورده 
نمی کرد و سینما در زمینه بازنمایی جنگ و 
تلخی های آن نیازمند قهرمانان نوجوانی بود 
تا کودک و نوجوانان نسل اول و دوم بعد از 
جنگ را با آن آشنا کند. بنابراین این دهه 
به شکلی خودجوش شرایط را برای خلق 
شخصیت نوجوانان قهرمانی فراهم کرد که 
از دل جنگ سربرآورده بودند. نوجوانی که 
جوشیده و خروشیده و با تفنگی که هم قد 
و قواره خودش است، به دل جنگ زده و حالا 
صفحه ای سفید از جنس سینما منتظر روایت 

رشادت های اوست.
16 ساله ای که دیگر بچه نیست!

یکی از فیلم های قابل تامل در این دهه 
اتوبوس شب است. فیلم اتوبوس شب ساخته 
مرحوم کیومرث پوراحمد در سال 85 در ادامه 
همین مسیر قرار گرفته. شخصیت محوری 
فیلم، عیسی، نوجوانی 1۶ ساله است که قرار 
است اسرا را با اتوبوسی از مرز عقب ببرد. علاوه 
بر اینکه در سکانس های ابتدایی، عیسی بر 
»دیگر بچه نبودن« خودش اظهار می کند، 
راننده اتوبوس با بازی مرحوم خسرو شکیبایی 
نیز این را تایید می کند و دیگران نیز توقعی جز 
این از او ندارند. در قسمتی از دیالوگ معروف 
فیلم، مهرداد صدیقیان، بازیگر نقش عیسی 
می گوید: »روزی 1۶ ساله بودم، دو روز بعدش 
باز هم 1۶ سالم بود اما دیگر بچه نبودم. بزرگ 
شده بودم.« این تاکید بر پیوستن نوجوان 1۶ 
ساله به جرگه رزمنده های واقعی که البته در 
فیلم نیز رگه هایی از تمایلات نوجوانانه او را 
می بینیم، نشانه از ادامه همان رویه فیلم های 
دهه هفتاد با قهرمانان مردانه اما در شکل و 
شمایلی نوجوانانه است که نقش نوجوان 
در محوریت روایت فیلم هایی در این ژانر، 

قهرمان پرورانه و به سمت اسطوره و الگو شدن 
متمایل می شود.

بزرگ مرد کوچک
 بزرگ مرد کوچک فیلمی است که زندگینامه 
شهید بهنام محمدی را در اوج قهرمان پروری 
این دهه در سال ۹0 روایت می کند. فیلمی 
به کارگردانی صادق صادق دقیقی که زندگی 
شهید محمدی را با همه آنچه بر وی گذشته 
به تصویر می کشد. در اینجا نیز ادامه همان 
قهرمان سازی از نوجوانانی را شاهدیم که 
بی مقدمه به دل جنگ می زنند، از بعثی ها 
می گریزند و گویی جهان فیلم با عظمت 
میدان جنگ در دست آن هاست. نام فیلم 
نیز گویای همین رشد جهش گونه از دنیای 
کودکی و نوجوانی به بزرگسالی است. رشدی 
که جنگ و شرایط منحصر به فرد آن موجب 
رقم زدنش می شود که البته در سال های اخیر 

دستخوش تغییرات جالبی شده است.
میانه دهه 90 و دو تعبیر متفاوت از نوجوان قهرمان!

 سال ۹۶ بود که دو فیلم تنگه ابوقریب و 
بمب، یک عاشقانه تولید و راهی سینماها 
شد. تنگه ابوقریب روایتی واقعی داشت از 
دفاع لشکر عماریاسردر تنگه حساس و مهم 
به نام ابوقریب و بمب، یک عاشقانه، از فضای 
خط مقدم جبهه به شهری جنگ زده با تمام 
مصائب اش پرتاب شده بود و قصه هایی از 
زندگی آدم ها در دل شب و روزهای جنگ 
و بمباران روایت می کرد. هر دو فیلم نوجوانانی 
داشتند که اینبار به جای اصل قصه، در حاشیه 
روایت اصلی قرار داشتند اما نقشی مهم و 

پیشبرنده در کلیت داستان ایفا می کردند.
عکاسی به جای تیراندازی

 علی، با بازی مهدی قربانی، در تنگه ابوقریب 
نوجوان عکاسی بود که پدرش جانبار شده بود. 

او برای ثبت عکس و فیلم به جبهه آمده بود 
و طی اتفاقاتی که رخ می دهد به خط مقدم 
هم می رود و در جنگ هم شرکت می کند. 
اما تفاوت این فیلم با موارد قبلی در این است 
که علی برای هدف دیگری به جبهه امده و 
آن هدف برای او مهم تر از جنگیدن جلوه 
می کند. علی برای ثبت فیلم و عکس به 
جبهه آمده تا روایتگری باشد برای نسل های 
بعد از خودش. روایتگری که جنگ را با تمام 
واقعیتش برای آیندگان ثبت می کند. در 
حقیقت آنچه در اینجا بار محتوایی نسبت 
به قهرمان پروری های فیلم های دهه گذشته 
ایجاد می کند، تغییر نقش نوجوانان در جبهه 
و جنگ و به تصویر کشیدن وجهه دیگری از 
حضور موثر آنان در این فضا است. حضوری 
که اتفاقا با مذاق نسل فعلی که هیچ رنگ و 
بویی از جنگ ندیده بیشتر خوش می آید و 

همذات پنداری می کند.
حکایت زیست مدام با مرگ بر صدام!

فیلم بمب، یک عاشقانه اما کاملا از فضای 
جنگ و خط مقدم به معنای مواجه مستقیم با 
گلوله و زیر آتش جنگ بودن فاصله می گیرد و 
شهری جنگ زده را روایت می کند. شهری که 
بخشی از نوجوانان اش را به جبهه می فرستد و 
یا فرستاده، که برادر ایرج نیز یکی از آنهاست، و 
بخشی از نوجوانان اش را راهی مدرسه وکلاس 
و کتاب می کند تا میان پنجره های چسب زده 
و زنگ آژیر خطر درس بخوانند. درست است 
که ماجرای فیلم میان بزرگسالانش در گیر و 
دار همان نوجوانان به جبهه رفته می گذرد، 
اما ماجرای اصلی میان بچه هایی است که 
مانده اند و به هر دلیلی به جای تفنگ، کتاب در 
دست دارند. فیلم وجه پررنگ و متمایزی دارد 
و آن نحوه تربیت و پرورش همین نوجوانان 

نرفته به جنگ است. نوجوانانی که با سیستم 
تربیتی دهه ۶0 سرکوب می شوند و با شعارها 
و مرگ بر صدام ها روزشان را شب می کنند. 
شرایطی انکارناپذیر که البته به تصویر کشیدن 
آن موجب شد پای بخش مغفولی از نوجوانان 
سال های جنگ با رفاقت ها، عشق و عاشقی 
ها، دلمشغولی ها و مشکلات شان به سینمای 

ایران باز شود.
جای خالی فیلمی درخور 

 در سال های بعد نیز همان طور که جای 
خالی فیلمی داستانی و درخور درباره 
شهید نوجوان حسین فهمیده در میان آثار 
سینمایی دفاع مقدس شدیدا حس می شود، 
فیلم های قابل تاملی چون 23 نفر، موقعیت 
مهدی و یدو ساخته می شوند. 23 نفر با 
روایتی حقیقی از آنچه بر سر 23 نوجوان در 
اسارت آمده ، باز از خط مقدم فاصله می گیرد 
و در ساختاری متفاوت به اصل انگیزه حضور 
پسران نوجوان در جنگ می پردازد. 23 
نوجوان کاملا متمایز که حالا در اسارت، 
دوربین به هر کدام به نوعی نزدیک می شود و 
ناشناخته بودن شخصیت قهرمانان فیلم های 

پیشین اندکی تسیهل می یابد.
یک نوجوان قهرمان با تمام دلمشغولی هایش 

در تمام این آثار نوجوانان دو گونه با جنگ 
مواجه می شوند؛ یا قهرمان اند و رودر رو 
به جنگ با دشمن رفته اند، یا پشت جبهه 
مانده اند و اثرات جنگ را در لحظه لحظه 
زندگی شان حس می کنند. دو دسته با ابعاد 
متفاوت از زندگی و شرایط که هر کدام 
می توانند مخاطب زیادی داشته باشند.  اما 
آنچه واضح است دور بودن و عدم درک درست 
نوجوان فعلی از شرایط جنگ است. آن هم نه 
شرایط جنگ به صورت کلی بلکه شرایط 
جنگ برای آمال و آرزوها و شرایط نوجوانانی 
چون خودش. طبعا در حال حاضر با توجه به 
زیست متفاوت و سبک زندگی دگرگون شده، 
شخصیتی می تواند برای نوجوانان جذاب باشد 
که علاوه بر دارا بودن وجه قهرمانی و جسارت، 
که در فیلم های »اتوبوس شب« و »بزرگ  مرد 
کوچک« به آن اشاره شد، دلمشغولی های 
یک نوجوان معمولی را نیز در بطن پرداخت 
شخصیتی خود داشته باشد. چنانچه در»بمب، 
یک عاشقانه« و »تنگه ابوقریب« این مهم با 
شخصیت پردازی جزئی تر و توجه به دیگر ابعاد 
حضور نوجوانان در جنگ، به درستی مورد 

اشاره قرار گرفته بود.

نمایش فیلم جدید اسکورسیزی با چند 
دقیقه تنفس!

اکران فیلم جدید و سه 
ساعته و بیست و شش 
دقیقه ای »قاتلان ماه کامل« 
با شش تا پانزده دقیقه وقفه 
در میان نمایش فیلم با انتقاد 
سازندگان این فیلم سینمایی 

همراه شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ورلد آوریل، 
گزارش هایی مبنی بر قرار دادن یک وقفه در برخی سالن های 
سینما برای نمایش فیلم »قاتلان ماه کامل« به کارگردانی »مارتین 
اسکورسیزی« منتشر شده است، موضوعی که بویژه باعث عصبانیت 
»تلما شون میکر« تدوینگر سرشناس آثار اسکورسیزی شده است. 
»شون میکر« در مصاحبه ای جدید درج یک وقفه در برخی از 
اکران های این فیلم را »تخلف« دانست و گفت: در پی یافتن نام 
سینماهایی است که این کار را انجام می دهند. گفته می شود دو 
سینمای زنجیره ای در اروپا اقدام به ایجاد وقفه شش تا پانزده 

دقیقه ای در میانه نمایش فیلم »قاتلان ماه کامل« کردند. 
این تدوینگر برنده چند جایزه اسکار در این باره گفت: »من هرگز 
طرفدار وقفه ها نبوده ام چرا که به راحتی می تواند جریان و حرکت 
فیلم را مختل کنند. اگر من جای شما بودم، از هر سالن نمایشی 
که برای »قاتلان ماه کامل« یک وقفه دارد، دور می ماندم. فیلم را 

باید از ابتدا تا انتها، بدون وقفه دید«. 
»شون میکر« از سال 1۹80 تا کنون تمامی فیلم های اسکورسیزی 
را تدوین کرده است. بنابراین، او همه چیز را در مورد پروژه های 
طولانی اسکورسیزی می داند، زیرا تدوین فیلمهای طولانی مدت 
»گرگ وال استریت«، »مرد ایرلندی«، »کازینو«، »دار و دسته های 

نیویورک«  و »هوانورد« را نیز بر عهده داشته است. 
 اسکورسیزی نیز اخیرا از طولانی شدن فیلم »قاتلان ماه کامل« 
دفاع کرد و گفت: »مردم می گویند این سه ساعت فیلم است،پس 
چگونه می توانید پنج ساعت جلوی تلویزیون بنشینید و چیزی 
تماشا کنید. افراد زیادی هستند که 3.5 ساعت تئاتر تماشا می 
کنند. بازیگران واقعی روی صحنه هستند، شما نمی توانید بلند 
شوید و راه بروید. شما به آن احترام می گذارید. کمی به سینما 
احترام بگذارید. این فیلم به لطف تدوین فوق العاده سون میکر 
شبیه یک فیلم دو ساعته است. او تدوین این فیلم شایسته اسکار 

دیگری است و بدون شک یکی از تدوینگران بزرگ سینماست«

کافه خبر
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶2۶7001374 مورخ 1402/۶/14  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده 
نصرت قریشی نیا فرزند سید کاظم  در ششدانگ یک باب منزل  به مساحت 
1131/20 مترمربع قسمتی از پلاک  شماره 58  اصلی واقع در اراضی برگ 
خراسان رضوی بخش 11 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
سید کاظم سید غلامی ) برابر دستور شماره 13۶4/01/17- 15030 اداره کل 
ثبت احوال نام خانوادگی به قریشی نیا تغییر یافته است ( محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف4007
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 1402۶030۶271003083 
مورخه 1402/7/24 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای 
حسین سرکوهی اوشکی نسبت به شش دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل  
به مساحت 75/37 متر مربع قسمتی از پلاک  شماره فرعی  27۶3 از 15- اصلی 

واقع در بخش ۹ مشهد خریداری از محل مالکیت موقوفه زهرا خاتم ) با تولیت 
سروقد( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1402/8/۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/24 م.الف5080
عباس جهانی فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200۹152 کلاسه 1172-1402 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اصغر فدوی به شناسنامه شماره ۶ کد ملی 0۹0183۶41۹ فرزند حسین در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 184/80 مترمربع  ، پلاک ثبتی 251۶ 
فرعی از 3027  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی زهرا گلکار محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف۶13                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200۹077- 425-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امیر رضا معینی 
توکلی به شناسنامه شماره 08۹0۶24445 کد ملی 08۹0۶24445 فرزند مهدی 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 87/32 مترمربع  ، پلاک ثبتی 10۶0 
فرعی از 58  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا کیومرث محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف۶04                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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خدمات صادرات ریلی در راه آهن 
مطهری مشهد تسهیل شد

مدیر کل راه آهن خراسان 
گفت: خدمات صادرات 
راه آهن  ایستگاه  ریلی در 
مطهری مشهد با راه اندازی 
سالن خدمات حمل و 
نقل بین المللی و استقرار 
واحدهایی از ادارات گمرک، 

راه آهن و سایر واحدها در این ایستگاه تسهیل شد.
مصطفی نصیری ورگ روز گذشته در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
افزود: در گذشته به دلیل عدم فعالیت متمرکز این سالن و واحدهای 
خدمات دهنده، بخشی از روند بارگیری و »ترانشیپمنت« )انتقال 
کالا از یک وسیله نقلیه به وسیله نقلیه دیگر( کالاهای صادراتی و 
ترانزیتی در ایستگاه راه آهن مشهد انجام می شد که با این اقدام 
اکنون همه روند تجارت ریلی بین المللی در ایستگاه شهید مطهری 

صورت می گیرد.
وی ادامه داد: در مجموع برای توسعه ایستگاه شهید مطهری 
شامل ساخت سکوهای تخلیه بارگیری جدید، توسعه ساختمان 
و تاسیسات ایستگاه و همچنین انتقال آب شرب روستایی به این 
مجموعه طی حدود هفت سال بیش از سه هزار میلیارد ریال 

هزینه شده که 300 میلیارد ریال آن پارسال هزینه شده است.
مدیر کل راه آهن خراسان تعداد سکوهای بارگیری این ایستگاه را 
2 فقره عنوان کرد و بیان داشت: در حال حاضر ظرفیت همزمان 
بارگیری در 2 سکوی ایستگاه شهید مطهری 2۶0 واگن است 
که با ساخت سکوی سوم تا یک ماه آینده، این ظرفیت به 350 

واگن می رسد.
نصیری ورگ ایستگاه راه آهن باری شهید مطهری را پشتیبان 
صادرات و ترانزیت ریلی کالا از خراسان رضوی و کشور به 
ترکمنستان و آسیای مرکزی عنوان کرد و افزود: در حال حاضر 
70 درصد از بارگیری کالای صادراتی به ترکمنستان در این 
ایستگاه و 30 درصد بقیه در ایستگاه های مشهد، سرخس، تربت 

حیدریه و سایر مناطق کشور انجام می شود.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی:

خراسان رضوی نیازمند شیوه نامه خاص در تعهدات ارزی است
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی گفت: خراسان رضوی به دلیل مهاجر 
پذیر بودن و همسایگی با کشور افغانستان، 
نیازمند شیوه نامه خاص برای رفع تعهد ارزی 

یا پیمان سپاری ارزی صادرکنندگان است.
به گزارش ایرنا، امیررضا رجبی روز گذشته 
در حاشیه بازدید از سه واحد صنعتی 
در حوزه صنایع غذایی و قطعه سازی 
در شهرک صنعتی غیردولتی فردوسی 
مشهد در گفتگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
مجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
نشستهای کارشناسی خود پیگیر تسهیل 
رفع تعهدات ارزی و ایجاد صادرات ریالی 
برای صادرکنندگان استان خراسان رضوی 
هستند که امیدواریم این موضوع محقق 

شود.

وی بیان کرد: وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در تلاش است که موضوع رفع تعهد ارزی 
برای شرکتهای تولیدی خراسان رضوی به 
صورت کاملا قانونی و در چارچوب منافع 
ملی حل و فصل شود، در هر صورت با 
ابتکار عملی که شرکتهای تولیدی استان 
بویژه در حوزه صادرات غیرنفتی داشته 
اند، میزان صادرات کالا در ۶ ماهه نخست 
امسال از استان به لحاظ ارزشی در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل 35 درصد افزایش 

یافته است. رجبی با اشاره به فعالیت 70 
واحد صنعتی در شهرک صنعتی فردوسی 
مشهد گفت: چرخه صنایع غذایی در استان 
خراسان رضوی تقریبا کامل شده است، این 
استان پیشینه و تجربه زیادی در صنعت غذا 
دارد. به گفته وی، هم اینک صنعت غذا از 
تامین مواد اولیه گرفته تا خطوط تولید، بسته 
بندی شامل قوطی کنسرو و بطری شیشه 
ای و انواع بسته بندی، همچنین شبکه توزیع 
و فروش در خراسان رضوی کامل است و 
عمده واحدها جنبه صادراتی نیز دارند. 
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان 
رضوی گفت: کامل بودن زنجیره صنایع 
غذایی یکی از مزیتهای این استان است، در 
کنار آن برخی از واحدهای صنعتی مشکل 
کمبود کارگر ساده دارند که به متقاضیان کار 

پیشنهاد می شود به شرکت صنعتی آمده و 
در واحدهای آن مشغول به کار شوند. مدیر 
عامل یکی از واحدهای تولیدی کنسرو و 
کمپوت در شهرک صنعتی فردوسی که 
واحدش مورد بازدید قرار گرفت، به خبرنگار 
ایرنا گفت: این واحد پنج خط تولید دارد و 
عمده تولیدات خود را صادر می کند. سعید 
خجسته افزود: امسال به دلیل مشکل رفع 
تعهدات ارزی، صادرات این واحد تقریبا به 
صفر رسیده و برخی از بازارهای صادراتی 
از بین رفته است. به گزارش ایرنا، مدیر کل 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
امروز از 2 واحد صنعتی تولید رب گوجه 
فرنگی و همچنین قطعه سازی در شهرک 
صنعتی فردوسی مشهد دیدن و مشکلات 

آنها را بررسی کرد.
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511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶01200۹324 
کلاسه 730-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی نیکی به شناسنامه شماره 2 کد ملی 
0۹022۹8445 فرزند محمد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  122/۹2 
مترمربع  ، پلاک ثبتی  152 فرعی از 3027  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 
یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی  مجتبی نیکی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف۶05                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200۹00۶ کلاسه 41۹-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر غلامی 
به شناسنامه شماره ۹3 کد ملی 0۹02283۹87 فرزند حسن در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1125 متر مربع  ، پلاک ثبتی 12۹8 فرعی از58 اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
احدی از ورثه حسین پاکروان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف588                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200۹313 کلاسه 84۶-1402 هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
حسن نژاد به شناسنامه شماره ۶۶ کد ملی 0۹02221884 فرزند حبیب اله  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  3433/20مترمربع  ، پلاک ثبتی 
5230 فرعی از 302۶  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش  یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی گیتی فیاض و الهه فیاض ترشیزی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف۶12                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200۹1۹1 کلاسه 5۹0-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول زارع پور 
به شناسنامه شماره 10 کد ملی 0۹020۹0135 فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  1528/۹2 مترمربع  ، پلاک ثبتی  1821 فرعی 
از۶1  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی احدی از ورثه جانی بیگم ضیائی فرگ ) تاجور ضیائی( محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف۶11                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶01200۹1۹0 کلاسه 5۹2-1402 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای روح اله لطفی 
به شناسنامه شماره ۶5۹ کد ملی 0۹01178780 فرزند محمد در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1425/۹1 مترمربع  ، پلاک ثبتی 1821 فرعی 
از۶1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک خریداری از مالک 
رسمی احدی از ورثه جانی بیگم ضیائی فرگ ) تاجور ضیائی( محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/24. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/8/۹ م.الف۶10                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

آگهي فراخوان پیمانکاران
اداره کل فرودگاه های استان خراسان رضوی در نظردارد، بر اساس قانون برگزاري مناقصات،تجدید مناقصه عمومي یک مرحله 
اي همزمان با ارزیابي کیفي)فشرده، ارائه چهار پاکت همزمان( تهیه ، اجرا و بهسازی اسکلت فلزی و نمای شیشه ای کابین برج 
مراقبت فرودگاه مشهد, به شماره نیاز ستاد  2002001578000007 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزارنماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت اسنادمناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت هااز طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام درسایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند .شرکتها می بایست دارای توانمندی و سوابق کاري اجراشده 

مشابه درخصوص موضوع مناقصه باشند.
1. تاریخ انتشارمناقصه درسامانه مورخ 1402/08/0۹می باشد.

2. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه ازسایت ساعت 1۹:00 مورخ 1402/08/17
3. مهلت زمانی ارسال پیشنهادات تا ساعت 10:00 روز دوشنبه مورخ 1402/0۹/0۶

4. زمان بازگشایی پاکتها ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ   1402/0۹/0۶
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«  با شماره و آدرس ذیل تماس حاصل گردد. شایان ذکر در صورت نیاز 

به بازدید امکان آن در بازه 1402/08/17  تا مهلت ارائه پاکات وجود دارد. 
آدرس محل تحویل پاکات الف : دبیر خانه فرودگاه بین المللي شهید هاشمي نژاد مشهد ساختمان اداری )معاونت توسعه و منابع مالی( واقع در میدان پرواز 

 شماره تماس:051-33400001-7
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز سامانه27313131

شناسه آگهی:15۹4271دفتر ثبت نام :851۹37۶8-88۹۶۹737. 
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سه حقوقدان از ماده 75 برنامه هفتم می گویند؛

سرک کشیدن به زندگی خصوصی مردم به بهانه قانون!
ماده 75 لایحه پیشنهادی برنامه 
هفتم توسعه بحث برانگیز شده است، 
ماده ای که از آن سر و صدای سرک 
کشیدن به زندگی خصوصی مردم به 
گوش می رسد. حالا این ماده مورد 
توجه و نقد حقوقدانان قرار گرفته، 
طوری که ان ها معتقدند این ماده از 
برنامه هفتم توسعه با اصول قانون 

اساس مغایرت دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« 
و به نقل از خبرآنلاین؛ نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی این روزها 
درحال بررسی مواد لایحه برنامه 
هفتم توسعه هستند، برنامه ای که 
قرار است بعد از تصویبِ نهایی سندی 
بالا دستی برای قوانین و مقررات 
شود تا نقش راهنمای مسیر را ایفا 
کند، اما برخی از مواد این لایحه 
پیشنهادی بحث برانگیز شده است، 
طوری که از ماده 75 این برنامه سر 
و صدای امکان دسترسی به اطلاعات 
افراد  و داده های زندگی خصوصی 
سامانه  »راه اندازی  می رسد،  به گوش 
رصد، پایش و سنجش مستمر 
شاخص های فرهنگ عمومی و سبک 
زندگی مردم« وظیفه ای است که در 
این ماده به دوش وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی برای »تحکیم سبک 
زندگی ایرانی اسلامی« گذاشته شده 
و »دستگاه های اجرایی و دارندگان 
پایگاه های داده مکلف اند نسبت 
به ارائه مستمر و جامع داده ها به 
این سامانه به صورت برخط اقدام 
کنند.« البته این ماده از مواد لایحه 
پیشنهادی در گام اول و با استناد 
به اصل 25 قانون اساسی نتوانست 
را  مجلس  نمایندگان  رضایت 
جلب کند و برای بررسی بیشتر به 
کمیسیون تلفیق سپرده شد و حالا 

باید دید سرنوشت آن چه می شود.

فرهنگ را نمی شود با دخالت و طراحی و 
مهندسی تغییر داد

جدا از تصمیم گیری اعضای کمیسیون 
تلفیق، کیفیت ماده 75 لایحه برنامه 
هفتم توسعه را میان حقوق دانان 
و وکلای دادگستری به پرسش 
گذاشتیم، محمدحسین زارعی، استاد 
حقوق عمومی دانشگاه شهید بهشتی 
می گوید: »براساس یک رویکرد اشتباه 
از انقلاب فرهنگی ما به دنبال طراحی 
و مهندسی اجتماعی از بالا و از سوی 
حاکمیت هستیم که کاملا اشتباه  
است. فرهنگ اساسا امری تاریخی 
است و نمی شود با دخالت و طراحی 
و مهندسی آن را تغییر داد یا به زور 
و قدرت حاکمیت به جامعه دیکته 

کرد.«
او ادامه می دهد: » قرار است سامانه ای 
شکل بگیرد که اطلاعاتی را براساس 
شاخص های فرهنگ عمومی در 
اختیار نهادهایی قرار دهد، اما مشخص 
فرهنگ  شاخص های  که  نیست 
عمومی چه هستند؟ این شاخص ها 
چه تعریفی دارند؟ چه کسی باید 
این شاخص ها را تعریف کند؟ ضوابط 
آن چیست؟ درواقع مجلس به نوعی 
دست به تفویض موضوعی قانون زده و 
قرار است در جایی دیگر که مشخص 
نیست کجاست، این شاخص ها تعریف 
شود و به مرحله تشخیص و رصد و 
پایش و اجرا ... برسد. این موارد که 
عرض کردم از جنس قانون گذاری 
نیست بلکه کاملا ابهام و اجمال و 

کلی گویی شده است.«
قانون هیچ وقت فرهنگ درست نمی کند

درهمین باره عبدالصمد خرمشاهی، 
وکیل پایه یک دادگستری می گوید: 
درست  فرهنگ  »قانون هیچ وقت 
مقوله  یک  فرهنگ  نمی کند، 
پیچیده است، با الفاظ و قوانین 

قالب درست کنیم  نمی شود یک 
و آن را تن مردم جامعه بپوشانیم، 
چیزی که مردم انتخاب می کنند 
داشته  مقبولیت  میان شان  باید 
باشد، با بخشنامه قطعاً فرهنگ 
درست نمی شود، کدام قانون 
توانسته سبک زندگی مردم را تغییر 
دهد؟ کار فرهنگی هیچ وقت با زور 

جلو نمی رود.«
ادامه می دهد: »رصد کردن  او 
این شکلی زندگی مردم با 
حقوق شهروندی و قانون اساسی 
مغایرت دارد؛ باید پرسید اصلًا 
تحلیل داده های زندگی مردم و 
به عهده  آن ها  درباره  تصمیم گیری 
چه کسی است؟ چه کسانی متولی 
آن هستند؟ اگر مردم از آن تمکین 
نکردند چه خواهد شد؟ لذا این طور 
موارد مشکلاتی در جامعه ایجاد 

خواهد کرد.«
چرا نظام تقننی اصرار دارد در زندگی 

خصوص افراد دخالت کند؟
هوشنگ  مشابه  واکنشی  در 
پوربابایی، وکیل پایه یک دادگستری 
می گوید: »واقعا تعجب می کنم نظام 
تقنینی ما چه اصراری دارد که به 
مسائل شخصی و زندگی خصوصی 
افراد تا این حد مداخله کند، این 
درحالی ست که می داند دخالت در 
امور شخصی افراد، بنابر دستور امر 
و نهی نیست؛ حکومت ممکن است 
برای تنظیم امور جامعه به اوامر و 
نواهی توجه کند اما هرجاکه در امور 
افراد  شخصی و زندگی خصوصی 
جامعه چه از منظر اجتماعی و چه 
از منظر تقنینی و قضایی سعی کرد 
با اوامر و نواهی با مردم برخورد کند، 

امر او نهی شد.«

ماده 
 75

برنامه توسعه هفتم مغایر با قانون اساسی
همان طورکه گفته شد ماده 75 لایحه 
برنامه هفتم توسعه با استناد به اصل 
25 قانون اساسی به کمیسیون تلفیق 
ارسال شده که درباره آن تصمیم گیری 
شود، زارعی درباره مغایرت این ماده با 
اصول قانون اساسی به خبرآنلاین 
می گوید: »بر اساس اصل ۹ قانون 
اساسی »هیچ فرد یا گروه یا مقامی 
حق ندارد به نام استفاده از آزادی به 
استقلال سیاسی ، فرهنگی ، اقتصادی و 
نظامی و تمامیت ارضی ایران کمترین 
خدشه ای وارد کند و هیچ مقامی حق 
ندارد به نام حفظ استقلال و تمامیت 
ارضی کشور آزادیهای مشروع را، هر 
چند با وضع قوانین و مقررات ، سلب 
کند.« که بر همین اساس حریم 
شخصی افراد حریم مشروع، مستقل 
و آزاد آنها محسوب می شود و کسی 
اجازه در اختیار قرار دادن یا گرفتن این 
اطلاعات را جز با رضایت وی ندارد. از 
طرفی براساس اصل 25 قانون اساسی 
وقتی بازرسی و نرساندن نامه ها، ضبط 
و فاش کردن مکالمات تلفنی، افشای 
مخابرات تلگرافی و تلکس، سانسور، 
عدم مخابره و نرساندن آنها، استراق 
سمع و هر گونه تجسس ممنوع است 
مگر به حکم قانون، پس دسترسی به 
اطلاعات شخصی از سبک زندگی و 
حریم شخصی آنها نیز قطعا ممنوع 

است.«
درهمین باره پوربابایی بیان می کند: 
»این که وزارت فرهنگ و ارشاد 
انقلاب  عالی  یا شورای  اسلامی 

فرهنگی بخواهد از طریقی مراکز 
دارنده اطلاعات داده را به ارائه داده 
و اطلاعات الزام کند با اصول متعدد 
قانون اساسی مانند اصل 25 در تغایر 
است، و کسی اجازه ندارد داده های 
افراد را به سازمان ها و مراکز 
حاکمیتی ارائه کند. داده های مربوط 
به زندگی خصوصی افراد ممکن 
است با حیثیت، شغل و موقعیت 
اجتماعی شان در تعارض باشد، قانون 
اساسی هم این موارد را با صراحت 
مصون از تعرض تلقی کرده است، 
بنابراین در پرتو یک مقرره خلاف 
قانون اساسی نمی توان این انتظار 
را داشت که بخش های حاکمیتی 
بتوانند از آن استفاده کنند و 
داده های حقوق خصوصی افراد را 
برخلاف میل شان دریافت کند، هیچ 
فرقی هم ندارد این داده ها را شرکت 
مخابرات یا یک شرکت خصوصی در 
بدهد، آن چه  قرار  اختیار سایرین 
اهمیت دارد ارائه داده های مربوط به 
افراد است، این که توسط چه کسی و 
ایجاد مجوز  انجام شود  چه سازمانی 

نمی کند.«
در واکنشی مشابه خرمشاهی 
می گوید: »قوانین که وضع می شود 
نباید با قانون اساسی در تعارض باشد، 
لذا هم در قانون اساسی و هم در قانون 
حقوق شهروندی، کلی بر رعایت 
حقوق مردم تاکید شده است، اگر 
مردم دغدغه این را داشته باشند که 
سبک زندگی شان رصد می شود منجر 
به تظاهر و مولد رفتار تظاهرگونه در 

جامعه خواهد شد.«

511/14آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018001120 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/نوراله رستمي 
فرزند جهان بخش بشماره شناسنامه 572 صادره از هلالي در یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت ۹850,45 مترمربع قسمتی از پلاک 228  - اصلي  بخش 7 
حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه شاطه خریداري مع الواسطه ازمحل  
مالکیت مشاع ثبتی  آقاي سید علی مختاری فرزند ابوالقاسم  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف232- تاریخ 
انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/15آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018001118 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/نوراله رستمي 
فرزند جهان بخش بشماره شناسنامه 572 صادره از هلالي در یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت 20127,13 مترمربع قسمتی از پلاک 228 اصلي  بخش 
7 حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه شاطه خریداري مع الواسطه 
ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  آقاي سید علی مختاری فرزند ابوالقاسم  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 230 تاریخ انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  

  1402 / 08 / 24
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/16آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018000۹۶8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فاطمه بزرگمهر  
فرزند عباس بشماره شناسنامه و کد ملی  5210058001 صادره از جغتای در 
یک قطعه باغ  به مساحت 1۹۶1,32 مترمربع قسمتی از پلاک42۶۹  فرعی از 
5-اصلي  بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی جغتای خریداري و 
انتقال ملک بلا واسطه ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  خانم ملیکا  بزرگمهر  فرزند 
عباس محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف228 تاریخ انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم 

 1402 / 08 / 24  :
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/17آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018000۶۹2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي شرکت برق منطقه ای 
خراسان رضوی به شماره شناسه ملی 103800728۶5 در یک قطعه محوطه  به 
مساحت 3254,25 مترمربع قسمتی از پلاک 41-فرعی از 17 - اصلي  بخش 7 
حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه طرسک انتقال ملک مع الواسطه  
از محل  مالکیت مشاع ثبتی  آقاي ملا محمد فریمانه  فرزند براتعلی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف22۶  تاریخ 
انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/18آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018001054 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسین جغتائی  
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3۹21 صادره از جغتای در یک قطعه باغ پسته 
به مساحت 5540,51 مترمربع قسمتی از پلاک 41-فرعی از 17اصلي  بخش 7 
حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه طرسک انتقال مع الواسطه  ازمحل  
مالکیت مشاع ثبتی  آقاي عبدالرسول جغتائی  فرزند قربانعلی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف224 تاریخ 
انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/19آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018001052 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسین 
جغتائی  فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3۹21 صادره از جغتای در یک قطعه 
باغ مشتمل بر استخر ذخیره آب به مساحت 2225۹,7۶ مترمربع قسمتی از 
پلاک 41-فرعی از 17 - اصلي  بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به 
اراضی مزرعه طرسک انتقال ملک مع الواسطه  ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  خانم 
فاطمه جغتائی  فرزند علی اکبر  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف222 تاریخ انتشار نوبت اول :   

0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای
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511/20آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶01800111۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/نوراله رستمي 
فرزند جهان بخش بشماره شناسنامه 572 صادره از هلالي در یک قطعه زمین 
مزروعي به مساحت 35۶5,3۶ مترمربع قسمتی از پلاک 228 اصلي  بخش 7 
حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه شاطه خریداري مع الواسطه 
ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  آقاي سید علی مختاری فرزند ابوالقاسم  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.م.الف231 تاریخ انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم:  

 1402 / 08 / 24
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/21آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018001127 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم کلثوم جغتائي 
فرزند غلام بشماره شناسنامه 2۹24 صادره از جغتاي در یک قطعه زمین دیمه 
سار به مساحت 221۶8,35 مترمربع قسمتی از 5 اصلي بخش 7 حوزه ثبت ملک 
جغتای موسوم به اراضی جغتای خریداري مع الواسطه ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  
آقاي/عزیزالله جغتائی )عزیزی فر(فرزند محمد حسن  محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف22۹  تاریخ 
انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/22آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018000۹۹5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/علی اکبر 
حسین آبادی  فرزند حسین  بشماره شناسنامه 330 صادره از جغتای در یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹358,۹8 مترمربع قسمتی از پلاک171 فرعی 
از 203-اصلي  بخش 7 حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی سید آباد پیره 
خریداري و انتقال ملک مع الواسطه ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  آقاي جواد جوادی 
هدایت آباد  فرزند حسین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف227  تاریخ انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 

1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/23آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018000515 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي/سید رحمت اله 
راهنمای راه چمندی  فرزند سید رضا  بشماره شناسنامه ۶۶0صادره از شاهرود در 
یک قطعه باغ به مساحت 47۶1,23 مترمربع قسمتی از پلاک 187-اصلي  بخش 
7 حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی ازقندی خریداري و انتقال ملک مع 
الواسطه ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  آقاي محمد ابراهیم الهیاری راه چمنی فرزند 
طهماسب محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.م.الف225  تاریخ انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 

محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/24آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 1402۶030۶018001053 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حسین جغتائی  
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 3۹21 صادره از جغتای در یک قطعه باغ پسته به 
مساحت ۹08۶,20 مترمربع قسمتی از پلاک 41-فرعی از 17 - اصلي  بخش 7 
حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه طرسک انتقال ملک مع الواسطه  
ازمحل  مالکیت مشاع ثبتی  آقاي عباسعلی جغتائی  فرزند قربانعلی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م. الف223  تاریخ 
انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/25آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 1402۶030۶018000۹84 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جغتاي تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ام البنین جغتائی 
فرزند عبداله بشماره شناسنامه 35۶8صادره از جغتای در یک قطعه باغ پسته به 
مساحت 11123,15  مترمربع قسمتی از پلاک 41-فرعی از 17 - اصلي  بخش 7 
حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی مزرعه طرسک انتقال بلا واسطه  ازمحل  
مالکیت مشاع ثبتی  آقاي براتعلی جغتایی  فرزند محمد ابراهیم محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 221 تاریخ 
انتشار نوبت اول :   0۹ /  08 / 1402 تاریخ انتشار نوبت دوم :  24 / 08 / 1402 
محمد هادیان -  سرپرست  ثبت اسناد و املاک جغتای

511/26هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد 1و3 و قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 
گردیده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد املاک متقاضیان 
واقع در حوزه ثبتی نیشابور بخش 5 پلاک 3۹ اصلی 1( آقای امید خاکباز 
فرزند رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1477/50 
مترمربع خریداری از مالک رسمی حاج ملاحسن خاکباز برابر رای شماره 
1402۶030۶005014577 2( آقای امیر خاکباز فرزند رضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۶78 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد حسین خاکباز فرزند ابراهیم برابر رای شماره 1402۶030۶005014578  
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2413 تاریخ انتشار نوبت اول  

08/0۹ /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   24 / 1402/08   
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/27هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶005014۶81  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صغری دستجردی فرزند 

خداداد در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 4۹/70 مترمربع از پلاک شماره 
30 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد پیرانی فرزند عباس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد . م الف 2417 تاریخ انتشار نوبت اول 0۹ /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   

    1402/08 /24
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1402۶030۶005014580  
هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا دوست مکی فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 18۹/85 مترمربع از پلاک شماره 147 فرعی از 10۶ اصلی 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم صغری 
رباطی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2418 تاریخ انتشار نوبت اول 

0۹ /08 /1402 تاریخ انتشار نوبت دوم   24/ 1402/08    
غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

511/29هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶0050145۶۹  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا عددیان فرزند 
غلام رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5۶84/۹4 مترمربع 
از پلاک شماره 33 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رسمی آقای غلامرضا عددیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . م الف 2415 تاریخ انتشار نوبت اول 0۹ /08 /1402 
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511/30هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1402۶030۶005014570  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد بتوئی فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۹/5۶ مترمربع از پلاک شماره 
82 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای عباس وثوقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . م الف 2414 تاریخ انتشار نوبت اول 0۹ /08 /1402 تاریخ 
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